

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Artiskokken ApS**

**Havnevej 11  
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT  
2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31/1 2024

**Bettina Rasmussen**

---

Dirigent

**CVR-nr. 38 21 78 79**

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Artiskokken ApS  
Havnevej 11  
8400 Ebeltøft

CVR-nr: 38 21 78 79  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Bettina Langballe Rasmussen

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Østeralle 8  
8400 Ebeltøft

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive detailhandel med salg af gaveartikler, brugskunst og tøj.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 74.966, som vurderes værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>941.212</b>	<b>1.076.278</b>
1 Personaleomkostninger	-820.836	-794.539
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.500	-6.500
Andre driftsomkostninger	-510	-2.266
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>113.366</b>	<b>272.973</b>
Andre finansielle indtægter	11.473	5.194
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-28.272	-21.487
Andre finansielle omkostninger	-312	-4.219
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>96.255</b>	<b>252.461</b>
Skat af årets resultat	-21.289	-55.734
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>74.966</b>	<b>196.727</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	74.966	196.727
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>74.966</b>	<b>196.727</b>

**Balance 30. september**  
**AKTIVER**

Note	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.625	21.125
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>14.625</b>	<b>21.125</b>
Deposita	105.000	105.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>105.000</b>	<b>105.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>119.625</b>	<b>126.125</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.801.609	1.990.436
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.801.609</b>	<b>1.990.436</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>247.670</b>	<b>382.267</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.049.279</b>	<b>2.372.703</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.168.904</b>	<b>2.498.828</b>

**Balance 30. september**  
**PASSIVER**

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	772.176	697.210
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>822.176</b>	<b>747.210</b>
Hensættelse til udskudt skat	3.218	4.647
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>3.218</b>	<b>4.647</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	885.139	1.299.703
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>885.139</b>	<b>1.299.703</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.663	255.628
Selskabsskat	22.718	57.164
Anden gæld	229.990	134.476
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>458.371</b>	<b>447.268</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>1.343.510</b>	<b>1.746.971</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.168.904</b>	<b>2.498.828</b>
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo	697.210	500.483
Årets resultat	74.966	196.727
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>772.176</b>	<b>697.210</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>822.176</b>	<b>747.210</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	3	2
Lønninger	774.466	772.972
Pensioner	28.105	0
Andre omkostninger til social sikring	18.265	21.567
	<b>820.836</b>	<b>794.539</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.299.703	885.139	0
	<b>1.299.703</b>	<b>885.139</b>	<b>0</b>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvorpå der hviler en eventualforpligtelse på kr. 132.800.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bettina Langballe Rasmussen

### Direktør

På vegne af: Artiskokken ApS

Serienummer: 6fd6e303-4563-4b7f-8445-c22423874d96

IP: 77.33.xxx.xxx

2024-02-01 09:15:53 UTC



## Johnny Skovgaard Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-02-01 09:25:59 UTC



## Bettina Langballe Rasmussen

### Dirigent

På vegne af: Artiskokken ApS

Serienummer: 6fd6e303-4563-4b7f-8445-c22423874d96

IP: 77.33.xxx.xxx

2024-02-01 21:07:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: TO8E5-ICT5J-0K46F-WJPQP-ETFWU-YF3AQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**